ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

12.12.2016                                                                                                      №134
	О присвоении адреса объекту недвижимости – Муниципальному казенному учреждению культуры «Дом культуры с. Кочковатка» (МКУК «ДК с. Кочковатка»)

В целях упорядочения нумерации в адресах на территории с. Кочковатка
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости – Муниципальному казенному учреждению культуры «Дом культуры с. Кочковатка» (МКУК «ДК с. Кочковатка»): Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Почтовая, 70.
2. Считать адрес объекта недвижимости – Муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры с. Кочковатка» (МКУК «ДК с. Кочковатка»): Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Почтовая, 70.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев